

ELIANE F. DA COSTA SOUSA.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 183
P.M CARIRÉ

PROPOSTA DE PREÇO

AÇÃO SOCIAL

Nº	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	ACIDO MURIATICO, LIMPADOR BASE ACIDA (EMB .1000 LT)	UND	OTIMO BRILHO	45	R\$ 4,50	R\$ 202,50
2	AGUA SANITARIA (EMB . 01 LT)	UND	ISABEL	490	R\$ 2,00	R\$ 980,00
3	ALCOOL ETILICO 70% (EMB 01 LT)	UND	ECONOMICO	340	R\$ 7,90	R\$ 2.686,00
4	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL, CONT. 360 ML FRAGANCIA LAVANDA	TB	PURO AR	88	R\$ 14,00	R\$ 1.232,00
5	CESTO LIXEIRA PLASTICA VAZADA 10 L	UND	BS PLASTIC	20	R\$ 6,30	R\$ 126,00
6	COPO DE PLASTICO DESC. CAP. 200 ML EMB C/100 UND	PCT	F.C	640	R\$ 7,00	R\$ 4.480,00
7	DESIFETANTE (EMB 01 LITRO)	UND	ISABEL	540	R\$ 3,40	R\$ 1.836,00
8	DETERGENTE LIQUIDO AROMA NATURAL (EMB 500 ML)	UND	OESTE	680	R\$ 2,00	R\$ 1.360,00
9	ESPONJA DUPLA FACE (EMB 110MM X 64MM X 20 MM)	UND	JEITOSA	460	R\$ 1,20	R\$ 552,00
10	FLANELA TAM. 30 X 50 CM	UND	ROMA TEXTIL	360	R\$ 2,50	R\$ 900,00
11	GARRAFA TERMICA P/CAFÉ CAP. 01 LT	UND	TERMOLAR	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
12	INSETICIDA AEROSOL TIPO I (EMB 300 ML)	UND	KELDRIN	65	R\$ 13,50	R\$ 877,50
13	LIMPA VIDRO (EMB 500 ML)	UND	ECONOMICO	570	R\$ 11,00	R\$ 6.270,00
14	LIMPADOR MULTIFUSO (EMB 500 ML)	UND	ECONOMICO	450	R\$ 3,60	R\$ 1.620,00
15	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED 30X30CM	UND	CONDOR	220	R\$ 10,90	R\$ 2.398,00
16	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70CM	UND	LIMPOTEX	550	R\$ 4,70	R\$ 2.585,00
17	PANO P/CHÃO 100% ALGODÃO MED. 40 CM X 70 CM	UND	ALGO BOM	505	R\$ 3,90	R\$ 1.969,50
18	PAPEL HIGIENICO DE FOLHAS SIMPLES (EMB .PAC. C/4 ROLOS DE 30 CM)	UND	FLORAL	325	R\$ 4,00	R\$ 1.300,00
19	PEDRA SANITARIA (EMB 35 GR) CAIXA C/01 UNI.	UND	HIGIEPLUS	370	R\$ 2,50	R\$ 925,00
20	RODO DE BORRACHA TAM. 40CM COM CABO	UND	ALBUQUERQUE	97	R\$ 8,40	R\$ 814,80
21	SABÃO EM BARRA 200 GR TIPO TABLETE	UND	YPE	180	R\$ 4,90	R\$ 882,00
22	SABÃO EM PO (EMB PCT 400 GR)	PCT	BEM-TI VI.	640	R\$ 3,80	R\$ 2.432,00
23	SACO P/LIXO EM PLASTICO CAP. 40 LT (EMB C/100 UNID)	PCT	DONA PACK	270	R\$ 11,90	R\$ 3.213,00
24	SACO P/LIXO EM PLASTICO CAP. 100 LT (EMB C/100 UNID)	PCT	DONA PACK	260	R\$ 24,90	R\$ 6.474,00
25	VASSOURA DE PALHA	UND	PALHA	460	R\$ 2,20	R\$ 1.012,00
26	VASSOURA DE PELO RETO C/CABO 60 CM	UND	PAULISTINHA	150	R\$ 12,10	R\$ 1.815,00
27	COPO DE PLASTICO DESC. CAP. 50 ML EMB C/100 UND	PCT	F.C	350	R\$ 4,00	R\$ 1.400,00

ELIANE F. DA COSTA SOUSA.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 189
P.M CARIRÉ

28	ESPONIA DE AÇO (EMB 08 UNID) MED.16X7,5X17 CM	PCT	ASSOLAN	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
29	PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO CAP.10 LITROS	UND	LUZIE	10	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
30	PANELA DE ALUMINIO TIPO CALDEIRÃO CAP NR30	UND	CINTHYA	5	R\$ 108,00	R\$ 540,00
31	POTE REDONDO PARA ALIMENTOS REF.607	UND	QUALYPLAS	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
32	KIT P/MERENDA ESCOLAR EM PLASTICO (PRATO,COLHER E COPO)	KT	LUMAR	40	R\$ 9,20	R\$ 368,00
VALOR TOTAL					R\$ 53.060,30	

EMPRESA: ELIANE F. DA COSTA SOUSA

ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO MIRANDA 541

CENTRO- CARIRÉ

CNPJ: 09.348.859/0001-60. PRAZO DE VALIDADE DA COLETA: 30 (TRINTA) DIAS.

CARIRÉ 08 DE JUNHO DE 2024



CARIMBO E ASSINATURA

09.348.859/0001-60
ELIANE F. DA COSTA SOUSA
Rua Sebastião Miranda, Nº 541
Centro - CEP: 62.184-000
CE